
ZARZĄDZENIE NR 772/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku będącego własnością obcych jednostek
w Urzędzie Miejskim w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1047) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej wprowadzonej zarządzeniem Nr 808/2014 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad polityki i rachunkowości zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację środków trwałych użyczonych od innych jednostek w:

a) Biurze Informatyki,

b) Biurze Komunikacji,

c) Biurze Zdrowia i Spraw Społecznych,

d) Biurze Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,

e) Biurze Zarządzania Strategicznego, Nadzoru Właścicielskiego, Funduszy Europejskich i Rozwoju 
Gospodarczego,

f) Biurze Infrastruktury i Nieruchomości.

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić w okresie od 15.11.2017 r. do 31.12.2017 r. wg stanu na dzień 
31.10.2017 r. metodą  spisu z natury.

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję zespół spisowy w składzie:

a) Magdalena Sołtysiak - przewodnicząca,

b) Tadeusz Orłowski - członek,

c) Janina Marzec - członek.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 2BB80B25-B861-4972-AB35-45027621B4C9. Podpisany Strona 1




